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Data on perinteisesti ollut arvokas ja suojeltu resurssi sen haltijalle. Esimerkiksi monien 

suurten nettitoimijoiden, kuten Applen, Googlen ja Facebookin liiketoimintalogiikka pe-

rustuu pitkälle valtavan datamäärän keräämiseen ja analysointiin. Myös finanssialalla data 

on perinteisesti ollut yritysten tarkasti varjelemaa omaisuutta. 

 

Viime aikoina käytännössä monopoliasemassa toimivien yritysten datan haalimista on 

kritisoitu voimakkaastikin. EU:n toinen maksupalveludirektiivi PSD2 puolestaan mursi 

pankkien datamonopolin avaamalla maksu- ja asiakasrajapinnat. Yritysten keräämä data 

ylipäänsä voidaan nähdä asiakkaan omistamana, mikä murentaa perinteistä datan kerää-

miseen perustuvaa liiketoimintamallia. 

 

Erityisesti monet pienet ja ketterät uudet toimijat näkevät vakuutusyhtiöiden datan avaa-

misessa mahdollisuuksia aivan uudenlaiseen joustavaan ja räätälöityyn liiketoimintaan. 

Avataanko seuraavaksi perinteisten vakuutusyhtiöiden vaalima data pakolla ja mitä vaiku-

tuksia tällä on niiden liiketoimintaan? Johtaako datan avaaminen uusiin kuluttajiakin hyö-

dyttäviin innovaatioihin? Mitä tapahtuu vakuutusten hinnoittelulle? Mitä teknisiä ja eetti-

siä ongelmia datan avaamisesta voi seurata? Pyrkiikö markkinaa jakamaan toimijoita, 

joilla ei ole toimilupaa vakuutustoiminnan harjoittamiseen? 

 

Seminaarin aluksi Timo Ritakallio kertoo miten uusi maksupalveludirektiivi on vaikutta-

nut pankkien liiketoimintaan ja millaisia oppeja vakuutusyhtiöt voivat saada tästä. Tämän 

jälkeen Pascal Bied-Charreton visioi mahdollisista kehityssuunnista vakuutustoimialalla. 

Kahvitauon jälkeen Mikko Vastela kuvaa avoimen datan käyttämisen haasteita. Tämän 

jälkeen Vittorio Magatti ja Lewis Maddock kertovat miten datan avaaminen voi vaikuttaa 

hinnoitteluun ja underwriting-prosessiin. Lopuksi Timothy Shakesby kuvaa datan avaa-

misessa esiin nousevia eettisiä kysymyksiä ja Kaisa Forsström kertoo miten Finanssival-

vonta valvoo toimialaliukumaa. 

 

 

Seminaari on maksuton. 
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Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiön syysseminaari 

keskiviikko 3.11.2021 kello 13:00–17:00; linjat avautuvat klo 12:30 

 

 

13:00 Annina Pietinalho, puheenjohtaja, Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö 

 Seminaarin avaus 

 

13:05 Timo Ritakallio, pääjohtaja, OP Ryhmä: 

 PSD2: maksupalvelulain uudistuksen vaikutukset pankeille 

 

13:50 Pascal Bied-Charreton, CEO, Moonshot Insurance: 

 Will Insurtechs and Open Insurance Disrupt Insurance  

  

14:15 Kahvitauko 

 

14:45 Mikko Vastela, tietohallintojohtaja, LähiTapiola-ryhmä:  

 Datan jakaminen 

 

15:10 Vittorio Magatti, Italy P&C Sales and Practice Leader, WillisTowersWatson 

 Lewis Maddock, Head of Nordic Insurance Consulting and Technology, 

 WillisTowersWatson 

 Effects on Pricing and Underwriting 

 

15:40 Timothy Shakesby, Leader of Conduct of Business Oversight, EIOPA 

 Open Insurance and Ethics 

  

16:10 Kaisa Forsström, osastopäällikkö, Finanssivalvonta 

 Toimialaliukuman valvonta 

 

16:40 Annina Pietinalho, puheenjohtaja, Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö 

 Yhteenveto ja seminaarin päätös 

 

 Tilaisuus päättyy 

  

 


